
UCHWAŁA NR X/83/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Nr 3 w Żarach, ul. Okrzei 19

Na podstawie art. 127 ust. 2 w związku z art. 129 ust. 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 ze zm.)1)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się zakończenie działalności Gimnazjum Nr 3 z siedzibą przy ul. Okrzei 19 w Żarach.

§ 2. Zakończenie działalności Gimnazjum, o którym mowa w § 1  nastąpiło z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

1) zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz.U. z 2019 r. poz.1287, z 2018 r poz. 2245 oraz z 2017 r. poz.2203 
i poz.949

Id: 68FAAE0F-3970-4E7D-89E0-D8D65FBAF0D9. Uchwalony Strona 1




